

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ "KRAINA DRWĘCY I PASŁĘKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Powiat OSTRÓDZKI
Gmina ŁUKTA	Ulica MAZURSKA	Nr domu 30	Nr lokalu
Miejscowość ŁUKTA	Kod pocztowy 14-105	Poczta ŁUKTA	Nr telefonu 896475745
Nr faksu 896475745	E-mail leader@frri.org.pl	Strona www www.leader.frri.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2007-09-21		
5. Numer REGON	28010623000000	6. Numer KRS	0000252922

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	WANDA MARIA ŁASZKOWSKA- PREZES ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ ALEKSANDER GAWRYŁUK- WICEPREZES ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ ELŻBIETA PIOTRAK- SKARBNIK ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ ZOFIA STANKIEWICZ- CZŁONEK ZARZĄDU ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ JANUSZ SYPIAŃSKI- CZŁONEK ZARZĄDU ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	TADEUSZ MALINOWSKI- PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ WALDEMAR TOŃSKI- WICEPRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ MONIKA SZELC- CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ „KRAINA DRWĘCY I PASŁĘKI” MA NA CELU DZIAŁANIE NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH A W SZCZEGÓLNOŚCI: 1.DZIAŁANIE NA RZECZ ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH, 2.AKTYWIZOWANIE LUDNOŚCI WIEJSKIEJ I PROMOCJĘ OBSZARÓW WIEJSKICH, 3.REALIZACJĘ LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU (LSR) OPRACOWANEJ PRZEZ LGD, 4.PODTRZYMYWANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWÓJ ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ, 5.DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, 6.DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH, 7.DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ KULTURĘ, SZTUKĘ, OCHRONĘ DÓBR KULTURY I TRADYCJI, 8.DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ EKOLOGIĘ I OCHRONĘ ZWIERZĄT ORAZ OCHRONĘ DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO, 9.DZIAŁANIA NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIE KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZNOŚCIAMI, 10.OCHRONĘ I PROMOCJĘ ZDROWIA, 11.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH, 12.DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 13.UPOWSZECZNIANIE I OCHRONĘ PRAW KOBIET ORAZ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN, 14.NAUKĘ, EDUKACJĘ, OŚWIATĘ I WYCHOWANIE, 15.KRAJOZNAWSTWO ORAZ WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY, 16.UPOWSZECZNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, 17.UPOWSZECZNIANIE I OCHRONĘ WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁAŃ WSPOMAGAJĄCYCH ROZWÓJ DEMOKRACJI, 18.DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ TECHNICZNIE, SZKOLENIOWO, INFORMACYJNIE LUB FINANSOWO ORGANIZACJE POZARZĄDOWE ORAZ JEDNOSTKI KOŚCIELNE (JEŻELI ICH CELE STATUTOWE OBEJMUJĄ PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO) W WYŻEJ WYMIENIONYM ZAKRESIE.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	ZWIĄZEK REALIZUJE SWOJE CELE W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ: 1. ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE: a) PRZEDSIĘWZIĘĆ O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM LUB SZKOLENIOWYM, W TYM SEMINARIÓW, SZKOLEŃ, KONFERENCJI I KONKURSÓW, b) IMPREZ KULTURALNYCH TAKICH JAK FESTIWALE, TARGI, POKAZY I WYSTAWY, SŁUŻĄCYCH ZWŁASZCZA PROMOCJI REGIONU I JEGO TOŻSAMOŚCI KULTUROWEJ, c) DZIAŁALNOŚCI PROPAGANDOWEJ, PROMOCYJNEJ, INFORMACYJNEJ I POLIGRAFICZNEJ, W TYM: - OPRACOWYWANIE I DRUK BROSZUR, FOLDERÓW, PLAKATÓW, PRZEWODNIKÓW, MAP, ITP. - OPRACOWYWANIE I ROZPOWSZECZNIANIE MATERIAŁÓW AUDIOWIZUALNYCH, - TWORZENIE STRON INTERNETOWYCH, - PRZYGOTOWYWANIE I ROZPOWSZECZNIANIE INNYCH MATERIAŁÓW O CHARAKTERZE REKLAMOWYM LUB PROMOCYJNYM, 2. PROWADZENIE BEZPŁATNEGO DORADZTWA W ZAKRESIE PRZYGOTOWYWANIA PROJEKTÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ LSR, 3. WSPÓŁPRACĘ I WYMIANĘ DOŚWIADCZEŃ Z INSTYTUCJAMI PUBLICZNYMI, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I PRZEDSIĘBIORCAMI DZIAŁAJĄCYMI W ZAKRESIE OBJĘTYM CELAMI ZWIĄZKU NA POZIOMIE KRAJOWYM I MIĘDZYNARODOWYM. 4. PROWADZENIE INNYCH DZIAŁAŃ PRZEWIDZIANYCH DLA LGD.
---	--

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i>	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych
	turystyka i krajoznawstwo
	działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

1)W 2012 ROKU OGŁOSZONO KONKURSY NA REALIZACJĘ OPERACJI W RAMACH OSI 4 LEADER W CZTERECH DZIAŁANIACH;
A/ MAŁE PROJEKTY
B/ TWORZENIE I ROZWÓJ MIKROPRZEDSIĘBIORSTW
C/ RÓŻNICOWANIE W KIERUNKU DZIAŁALNOŚCI NIEROLNICZEJ,
D/ ODNOWA I ROZWÓJ WSI

W TERMINIE 07.05-31.05.2012R. PROWADZILIŚMY NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU „MAŁE PROJEKTY”, WPŁYNEŁO 45 WNIOSKÓW NA OGÓLNĄ KWOTĘ 976 258, 88 ZŁ, NATOMIAST LIMIT ZABEZPIECZONYCH ŚRODKÓW FINANSOWYCH WYNOŚIŁ 527 350,80 ZŁ. WSZYSTKIE WNIOSKI, KTÓRE WPŁYNEŁY BYŁY ZGODNE Z LOKALNĄ STRATEGIĄ ROZWOJU ALE 25 WNIOSKÓW OTRZYMAŁO REKOMENDACJĘ DO

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	DOFINANSOWANIA NA KWOTĘ 506 117,60 ZŁ. Z 45 WNIOSKÓW 7 NIE OTRZYMAŁO REKOMENDACJI DO DOFINANSOWANIA, PONIEWAŻ OPERACJE BYŁY POZA LIMITEM DOSTĘPNYCH ŚRODKÓW I OPIEWAŁY NA KWOTĘ 167 185,30 ZŁ A 13 WNIOSKÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 302 956,00 ZŁ NIE UZYSKAŁY DOFINANSOWANIA Z POWODU NIE UZYSKANIA MINIMUM PUNKTOWEGO W WYMAGAJĄCYCH KRYTERIACH. W OKRESIE 08.10- 26.10.2012R. PROWADZILIŚMY NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU NA DZIAŁANIA „TWORZENIE I ROZWÓJ MIKROPRZEDSIĘBIORSTW”, „RÓŻNICOWANIE W KIERUNKU DZIAŁALNOŚCI NIEROLNICZEJ” ORAZ „ODNOWA I ROZWÓJ WSI” W KONKURSIE „TWORZENIE I ROZWÓJ MIKROPRZEDSIĘBIORSTW” WPŁYNEŁO 8 WNIOSKÓW NA OGÓLNA KWOTĘ 727.117,50 ZŁ, LIMIT ZABEZPIECZONYCH ŚRODKÓW WYNOŚIŁ 319.740,19 ZŁ. PO ROZPATRZENIU WNIOSKÓW 4 OTRZYMAŁY REKOMENDACJĘ DO DOFINANSOWANIA NA KWOTĘ 179 935,00 ZŁ. ,NATOMIAST 4 WNIOSKI NIE OTRZYMAŁY DOFINANSOWANIA NA KWOTĘ 547.182,00 ZŁ, 3 WNIOSKI Z POWODU BRAKU DOSTĘPNYCH ŚRODKÓW A 1 WNIOSEK BYŁ NIEZGODNY Z LOKALNĄ STRATEGIĄ ROZWOJU. W KONKURSIE „RÓŻNICOWANIE W KIERUNKU DZIAŁALNOŚCI NIEROLNICZEJ” WPŁYNEŁO 8 WNIOSKÓW NA OGÓLNA KWOTĘ 666.224,00 ZŁ, LIMIT ZABEZPIECZONYCH ŚRODKÓW WYNOŚIŁ 457 068,00 ZŁ. PO ROZPATRZENIU WNIOSKÓW 5 WNIOSKÓW OTRZYMAŁO REKOMENDACJĘ DO DOFINANSOWANIA NA KWOTĘ 425. 401,00 ZŁ A 3 WNIOSKI NIE OTRZYMAŁY REKOMENDACJI DO DOFINANSOWANIA NA KWOTĘ 240.083,00 ZŁ W TYM JEDEN WNIOSEK NIE BYŁ ZGODNY Z LOKALNĄ STRATEGIĄ ROZWOJU A 2 POZOSTAŁE WNIOSKI BYŁY POZA LIMITEM DOSTĘPNYCH ŚRODKÓW. W KONKURSIE „ODNOWA I ROZWÓJ WSI” WPŁYNEŁO 6 WNIOSKÓW NA OGÓLNA KWOTĘ 1.206.292,00 ZŁ, LIMIT ZABEZPIECZONYCH ŚRODKÓW WYNOŚIŁ 1.732.034,83 ZŁ. WSZYSTKIE WNIOSKI, KTÓRE WPŁYNEŁY BYŁY ZGODNE Z LOKALNĄ STRATEGIĄ ROZWOJU I OTRZYMAŁY REKOMENDACJĘ DO DOFINANSOWANIA. 2) W RAMACH WSPÓŁPRACY Z DEPARTAMENTEM POLITYKI JAKOŚCI ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ „KRAINA DRWĘCY I PASŁĘKI” UCZESTNICZYŁ W IMPREZIE PN. „REGIONALNY FESTIWAL POTRAW Z ZIEMNIAKÓW” 3) W TERMINIE 16-17 CZERWIEC 2012 ZORGANIZOWANO RAJD ROWEROWY PN. „II RAJD ROWEROWY ŚWIAT W KRAINIE DRWĘCY I PASŁĘKI” W KTÓRYM WZIEŁO UDZIAŁ 50 OSÓB. 4) W DNIU 18.09.2012R. ZORGANIZOWANO KONKURS KULINARNY PN. „SMAKOWITY PRODUKT LOKALNY”. NAWIAZUJĄCY DO SMAKÓW WARMII I MAZUR. DO KONKURSU ZGŁOSIŁY SIĘ 24 OSOBY, PRZEWODNICZĄCYM JURY BYŁ KAROL OKRASA. 5) W TERMINIE 21-23.09.2012 ZORGANIZOWANO PROMOCYJNO-REKREACYJNĄ WYPRAWĘ PN. „AKTYWNA REKREACJA W KRAINIE DRWĘCY I PASŁĘKI”. UDZIAŁ W WYPRAWIE WZIEŁO 40 OSÓB. UCZESTNICY MASZEROWALI Z KIJKAMI NORDIC WALKING A 3 DNIA WZIEŁI UDZIAŁ W SPŁYWIE KAJAKOWYM. 6) OD WRZEŚNIA ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ „KRAINA DRWĘCY I PASŁĘKI” ROZPOCZĄŁ REALIZACJĘ PROJEKTU PN. „GOTOWI NA SUKCES” W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI, WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO, PRIORYTET IX ROZWÓJ WYKSZTAŁCENIA I KOMPETENCJI W REGIONACH, DZIAŁANIE 9.5. ODDOLNE INICJATYWY EDUKACYJNE NA OBSZARACH WIEJSKICH. PROJEKT SKIEROWANY BYŁ DLA OSÓB CHCĄCYCH ZAŁOŻYĆ LUB PROWADZĄCYCH GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE LUB GASTRONOMICZNE W WIEKU 30-60 LAT. PROJEKT TRWAŁ PRZEZ 6 MIESIĘCY. 7) CO KWARTAŁ WYDAWANY JEST FOLDER INFORMACYJNY POD NAZWĄ „KRAINA DRWĘCY I PASŁĘKI”, KTÓREGO CELEM JEST PRZYBLIŻENIE ZAŁOŻEŃ PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 ZE SZCZEGÓLNYM WSKAZANIEM NA OŚ IV.
2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	cały kraj

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym			
1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej			☐ Tak ☒ Nie
2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	6000
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	45
4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		

1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INFORMACJI TURYSTYCZNEJ, - W TERMINIE 21-23.09.2012 ZORGANIZOWANO PROMOCYJNO-REKREACYJNĄ WYPRAWĘ PN. „AKTYWNA REKREACJA W KRAINIE DRWĘCY I PASŁĘKI”. UDZIAŁ W WYPRAWIE WZIĘŁO 40 OSÓB. UCZESTNICY MASZEROWALI Z KIJKAMI NORDIC WALKING A 3 DNIA WZIĘLI UDZIAŁ W SPŁYWIE KAJAKOWYM. - W TERMINIE 16-17 CZERWIEC 2012 ZORGANIZOWANO RAJD ROWEROWY PN. „II RAJD ROWEROWY ŚWIAT W KRAINIE DRWĘCY I PASŁĘKI” W KTÓRYM WZIĘŁO UDZIAŁ 50 OSÓB. 2. DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW - W RAMACH WSPÓŁPRACY Z DEPARTAMENTEM POLITYKI JAKOŚCI URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJ. WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ UCZESTNICZYŁ W IMPREZIE PN. "REGIONALNY FESTIWAL POTRAW Z ZIEMNIAKÓW" - W DNIU 18.09.2012R. ZORGANIZOWANO KONKURS KULINARNY PN. „SMAKOWITY PRODUKT LOKALNY”. NAWIAZUJĄCY DO SMAKÓW WARMII I MAZUR. DO KONKURSU ZGŁOSIŁY SIĘ 24 OSOBY, NA KTÓRYM WYSTAWIONO STOISKO ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ, 3. POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA - ZORGANIZOWANO 3 BEZPŁATNE SZKOLENIA DLA MIESZKAŃCÓW OBSZARU LSR NA TEMAT APLIKOWANIA O ŚRODKI Z PROW NA LATA 2007-2013, - ZORGANIZOWANO 1 PÓŁROCZNE SZKOLENIE W ZAKRESIE BRANŻY TURYSTYCZNEJ I GASTRONOMICZNEJ NA OBSZARACH WIEJSKICH DLA 25 OSÓB - UDZIELONO 150 PORAD TELEFONICZNYCH I 50 BEZPOŚREDNIO W SIEDZIBIE, - DORADZTWO POPRZEC BIULETYN INFORMACYJNY, KTÓRY JEST DYSTRYBUOWANY WŚRÓD MIESZKAŃCÓW I POTENCJALNYCH BENEFICJENTÓW - DORADZTWO POPRZEC STRONĘ INTERNETOWĄ DLA MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH APLIKOWANIEM O ŚRODKI PROW NA LATA 2007-2013	
Kod PKD:	79.90 B
Kod PKD:	82.30.Z
Kod PKD:	70.22.Z

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)

cały kraj

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		
4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie	

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		
---	--	--

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	497,912.80 zł	

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
	1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
	2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
	3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
	4. Przychody z działalności finansowej	2,004.39 zł
	5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1,071.40 zł
	6. Ze źródeł publicznych ogółem:	281,842.77 zł

	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
	d) z dotacji z funduszy celowych	281,842.77 zł
	7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	38,943.00 zł
	a) ze składek członkowskich	38,228.00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	715.00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
	g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
	h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
	8. Z innych źródeł	174,051.24 zł

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
	1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
	2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
	w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych		1,071.40 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		5,556.73 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	WSPARCIE FUNDUSZU STYPENDIALNEGO FUNDACJI ROZWOJU REGIONU ŁUKTA	5,556.73 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	400,061.75 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym : d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	365,328.32 zł	0.00 zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem:	34,733.43 zł	0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		

- ☒ z podatku dochodowego od osób prawnych
☐ z podatku od nieruchomości
☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	☐ z opłaty skarbowej
	☐ z opłat sądowych
	☐ z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	
☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność
	☐ użytkowanie wieczyste
	☐ najem
	☐ użytkowanie
	☐ użyczenie
	☐ dzierżawa
	☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	3.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	3.0 etatów

3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		12.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)		
1. Organizacja ma członków		☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	3.00 osób fizycznych	
	21.00 osób prawnych	
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 1 członków	
	organizacja straciła 0 członków	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		207,164.74 zł
a) z tytułu umów o pracę		97,169.74 zł

w tym:	wynagrodzenie zasadnicze	89,669.74 zł
	nagrody	7,500.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	109,995.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0.00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2,699.16 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		3,000.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>		
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	FUNKCJONOWANIE LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA, NABYWANIE UMIEJĘTNOŚCI I AKTYWIZACJA	374,194.28 zł
2	DOTACJA W RAMACH PROJEKTU POKL "GOTOWI NA SUKCES"	48,331.69 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	
1	PRAWIDŁOWOŚĆ I RZETELNOŚĆ OBLICZANIA SKŁADEK NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE ORAZ INNYCH SKŁADEK, DO KTÓRYCH POBIERANIA ZOBOWIĄZANY JEST ZAKŁAD ORAZ ZGŁ	ZUS ODDZIAŁ W ELBLĄGU WYDZIAŁ KONTROLI PŁATNIKÓW SKŁADEK	2012-03-19	
2	FUNKCJONOWANIE LGD, NABYWANIE UMIEJĘTNOŚCI I AKTYWIZACJA OBJĘTE PROW 2007-2013	MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO	2012-04-27	

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)	☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
Sporządził/a Imię i nazwisko Funkcja Data wypełnienia	Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć